OLIM, quondam, quodam tempore. Attic. 90 b, Ante lucem inambulabam domi, vt olim candidatus. & 172 a, Vrinam coram tecum olim potius, quam per epistolas. Attic. 65 a, Locus ille animi nostri, stomachus vbi habitabat olim, concaluit. Ep. 255 a, Quando ad amorem meum aliquantum olim discedens addidisti, & 78 b, Nec nos arbitror victoriæ præmij ductos patriam olim reliquisse, &c. de Or. 125 a, Sic enim olim loquebantur. Att. 154 b, Qui mihi dixit olim, &c.

† Syntaxis. *Olim stomachus concaluit.*

OLITOR, oris. Epistol. 263 b, Paredrum excita, vt hortum ipse conducatur, sic olitore moueabis. & 264 a, Cum olitore, vt videtur.

OLIVA, uæ. olea. de Nat. 88 b, Aristæus, qui oliuæ inuentor dicitur. \* de Nat. 30 b, Si ex oliua modulatè canentes tibi nascerentur: non dubitares, quin esset in oliua tibicinis quædam scientia.

OLIVETVM, ti. locus oliuæ confusus. de N. 77 b, Vineta, oliueta. cont. Rull. 79 a, Iugera ccc in quibus oliuetum fieri potest. de N. Quid de vitibus oliuetisq; dicam? de Sen. 89 a, Quid de vinearum oliuetorumve specie dicam?

OLIVITAS, atis. de Repub. li. 1, Non modò integra eximi, sed etiam maior quam in arbore vquam pependerit, de oliueta oleas eius optimè condi scribit Cato.

OLLA, læ. Ep. 138 a, Implere ollam denarium.

OLLI, æ, a. pro illi, illæ, illa. de Legib. sæpe legitur. de Clar. 169 b, Is dictus ollis popularibus olim, qui, &c. ex Ennio.

OLVSVLA, culorum. minuta vlera. Att. 87 a, Olusculis nos soles pascere.

OLYMPENI, populis. contra Rull. 61 & 76.

OLYMPIA, piæ, urbs Peloponnesi, apud quam Olympia fiebant. Tusc. 172 b, & de Orat. 157 b, Cum Olympiam venisset, in maxima illa quinquennali celebritate ludorū. de Senect. 83 b, Olympiæ per stadium ingressus esse dicitur Milo, cum humeris bouem sustinet viuum.

OLYMPIA, orum. Olympiaci, maxima illa quinquennalis ludorū celebritas. de Clar. 187 a, Pugiles exercitati pugnos & plagas Olympiorum cupidi ferre possunt. de Orat. 243 b, Ab Olympijs coronâ petere. Att. 248 b, Ad Olympia de Diu. 138 a, Cuisor ad Olympia proficisci cogitans, visus est in somnis curru quadrigarum vehi.

OLYMPIACVS, ca, cum. ad Her. 24 b, Quasi si quis ad Olympiacum venerit cufsum: aliter, ad Olympia, cion venerit.

OLYMPIAS, adis. Alexandri mater, de Natur. lib. 2, de Diu. nat. lib. 2.

OLYMPIONICES, cæ. Tusc. 172 b, Rhodius Diagoras Olympionices nobilis pro Flacc. 152 b, Acinas pugil Olympionices, quod est apud Græcos propè maius & gloriosius, quam Romæ triumphasse. de Inu. 80 a, Olympionicarum præmij capito.

OLYMPIVS Iupiter. Tusc. 183. I. V. 228. in Orat.

OLYNTIVS, urbs. I. V. 87 a.

OMEN, nis. dictū aus factum casu exceptum, quo rei cuiuspiam euentus portendi posse videatur. de Diu. 101 a, Neq; solùm deorum voces Pythegoræ obseruauerunt, sed etiam hominū, quæ vocant omina: quæ maiores nostri quia valere censebant, idcirco omnibus rebus agendis, quod bonum faustum, felix, fortunatumq; esset, præfabantur. pro Sest. 19 a, Exierunt malis ominibus atque execrationibus duo Vulturij, pro Cluent. 20 b, Nubi genero focus nullis auspicijs, funestis ominibus omnium. I. C. 140 a, Hiscè ominibus Catilina cū summa reipub. salute & cū tua peste & pernicie proficiscere, &c. contra Rull. 84 b, Neq; te Rulle omina illa M. Bruti, atq; auspicia à simili furore deterrent. Ep. 44 b, Neq; tristius dicere quicquā debeo ea de re, quam tu ipse optimis ominibus prosequeris. I. P. 86 a, Epistol. 44 b, Ominibus bonis vel tristibus aliquem exeuntem prosequi. de Diu. 101 b, Tum ille, Accipio omen, inquit, mea filia. & ibid. Cæcilia exiuit in quoddā facellum ominis capiendi causa. de Diu. 102 b,

*Sic aquila clarum firmavit Iuppiter omen.*

I. A. 232 b, Atq; hoc quidè detestabile omen auertat Iupiter. & 193 a, Quibus Antonius (ò dij immortales auertite & detestamini, quæso, hoc omen) vrbem se diuisurum esse promisit. Att. 279 b, Sin alter fuerit) quod dij omen auertant) Reipub. vicem dolebo. & 280 a, Quod Iupiter omen

omen auertat. & pro Mur. 145 a, de Ar. 253 b, Si ciuitas hec cadet (quod dii omen obruant.) I. A. 222 b, Atq; ita locutus est, vt eius oratio omen fati videretur. & 243 a, Proficiscantur legati optimis ominibus. \* pro Mur. 133 b, Si tanta illis comitijs religio est, vt adhuc semper valuerit omen prerogatiuum. de Diu. 101 b, Quod omen res cofeuta est. & 125 b, His superstitionibus non dubitasti etiam omina adiungere. ibid. Quod pater omen accepit. ibid. Prerogatiuum omen comitiorum. de Diu. 126 a, Si omni paruiffet. Quæ si fufcipiamus, &c.

† Syntaxis. *Omen capere, accipere. Aliquem prosequi ominibus. Quod Desm omen aueriat, deo fectur, obruat. Omen mortis est tua oratio.*

OMINOR, aris. *auguror.* de Clar. 196 a, Melius quæso ominare, inquit Brutus. Offic. 48 b, Sin qua necessitas huius muneris alicui reipublicæ obuenerit. malo enim alteri quam nostræ reipub. ominari.

OMISSVS, a, um. pro Syll. 176 a, Noli id putare omnino à me esse omiffum, si quid est tibi remiffum atq; concessum.

OMITTO, tis. *mitto, prætermitto, relinquo, dimitto, missum facio, prætereo, non exequor.* Qu. frat. 310 a, Primum nauigationem, dum modo idonea tempeftas fit, ne omiseris. de Somn. 127 a, Ades, inquit, animo, timorem omite. pro Cæl. 49 a, Quod facinus in alienum hominem illatum seuerè acciperet, id omiffisset curare in hospite? 263 b, Omite Atticum Ciceroni tuo. de Cl. 189 b, Itaq; omittamus lugere. pro Qu. 12 b, Vt alia omittam, hoc fati est, Alphenus, &c. I. P. 90 b, Omittamus de reditu Gabinij, &c. pro R. P. 128 a, At de me omittamus, &c. Att. 119 a, Omitto illa vetera, quòd istum in republ. ille aluit, &c. ille legibus, &c. ille &c. Offic. 60 a, Omisit hic pietatem & humanitatem, vt id quod, &c. \* pro Marc. 134 b, Omite quæso istam doctorum in contemnenda morte prudentiam. Acad. 33 b, Omitto sequi Stoicos per ipsum Aristotelem.

OMITTORIS, de Fin. 50 b, Vt voluptates omittantur maiorum voluptatum adipiscendarum causa.

OMNINO, *viuque, vsquequaque, planè, prorsus, funditus.* de Or. 113 b, Theopompus & Ephorus causas omnino nunquã attigerunt. Epist. 63 a, Omnino res tota in mensem lanuarium reiecta erat. Epist. 7 a, Vt ne quis omnino regem reduceret. de Orat. 114 a, Poëtas omnino non conor attingere. Offic. 13 a, Omnino fortis animus duabus rebus cernitur. de Amic. 11 a, Omnino amicitia confirmatis iam ingenijs iudicanda sunt. de Orat. 108 b, Vir omnino omnis eruditionis expers. de Nat. 20 a, Ista siue beatitas, siue beatitudo, vtrique omnino durum. At. 93 b, Et ad ipsum hec perscripsi diligentiffimè omnino. Ep. 260 a, Cur cum cuperem mederi, cupiditates certorum hominum impedimèto mihi fuerunt omnino. Epist. 260 b, Nunquã improbi ciues habuerunt paratiorè ducem omnino. p. Mar. 135 b, Quid enim est omnino ipsum diu? Tusc. 148 a, Cum defensionum laboribus, aut magna ex parte effem aliquando liberatus. pro Cor. 64 a, Quæ labore huius aut omnino aut certè facilius consequuntur. Tusc. 149 a, Vt non multum, aut nihil omnino Græcis cederetur. Attic. 50 b, Vix aut omnino non posse fieri. de In. 44 b, & 45 b, Et tamen quantum & cuiusmodi & omnino quale fit, queritur. de Inu. 82 b, Vis & iniuria, & omnino omne quod obfuturum est. & 58 a, Hoc genus & cætera necessaria, & omnino omnis argumentatio.

† Syntaxis. *Omnino nunquam. Aut omnino, aut magna ex parte liberatus. Vix aut omnino non potest fieri. Vis, & iniuria, & omnino omnis, &c.*

OMNI POTENS, tis. *verè omnium præpotens.* Tusc. 225 b, Tecq; omnipotens Nep. une inuoco. Poëtæ.

OMNIS, ne. *totus, cunctus, vniuersus, quicunq; , quicuis, quis omnium non?* de Diu. 129 b, Quod omne est, id non cernitur ex alio extrinsecus. de Fin. 88 a, Omne celum totamq; cum vniuerso mari terram mente complecti. Epistol. 86 a, Si tibi persuaseris, non hoc esse tui muneris, si quid rogatus fueris vt facias, sed totum tuum esse, omne onus perficies. I. P. 81 b, Totum palatium erat ciuitate omni cuncta Italia refertum. de Orat. 117 a, Totam mente atq; omni animo intueri aliquè. Tusc. 187 a, In profundenda voce omne corpus intenditur. de Natur. 45 a, Sanguis per venas in omne corpus diffunditur. pro Clu. 21 a, Mater sanguinè profunderè omnem cupit. pro S. R. 30 b, Non omnem frugem in omni agro repetere possis. Quint. frat. 295 a, Omnes quicunque Romæ ludos faciunt. de Orat. 109 a, Omnia quæcunq; in hominum disceptationem cadere possunt, bene sunt oratori dicenda. de Orat. 85 b, Qui non aliqua in re vna separatim elaborarunt, sed omnia quæcunque, &c. comprehenderunt. de Orat. 112 a, Non omnia quæcunque loquimur ad artem sunt reuocanda. pro Syll. 170 a, Eo tempore omni Romæ fui. de Cl. 195 a, Omni huic fermomni propositum est, &c. de Orat. 97 b, Sub cunctus est vltus

omnium. Off. 20 a, Et ab omni, quod turpe est, fugiamus. pro Rab. 94 b, Omnes omnium ordinum homines. I. P. 100 a, Omnes mortales omnium generum, &c. & 90 b, Omnes omnium generum ætatum, ordinum, viri ac mulieres omnis fortunæ ac loci. I. A. 257 b, Omnes te dii, homines summi, medij, infimi, ciues, peregrini, viri, mulieres, liberi, serui oderunt. pro Arch. 188 b, Nam cætera res neq; temporum sunt, neq; ætatum omnium, neq; locorum de Diuin. 127 b, Omnes omnium interitus, quicunque gignantur terra, eisdem esse. item: Neque verius est à singulis quam ab omnibus repetere officij prærium. contr. Rull. 78 a, Decemuiros portitores omnibus omnium pecunijs constitui. Quint. fra. 320 a, Omnia minima, maxima, ad te miti sciebam. Att. 102 a, Sic omnia facere omnis debet, ne armis decernatur. de Orat. 115 a, Omnium cæterarum rerum oratio, mihi crede, ludus est, &c. de Fin. 66 b, Omnes qui vbiq; sunt, qui Latine sciunt. Tusc. 228 a, Nihil est enim omnium quæ in philosophia tractantur, quod grauius dicatur. & 241 a, Quid est enim omnium qui, &c. Epist. 196 a, & 253 b, *Nihil est enim omnium qui, &c.* Orat. 202 a, Plato longè omnium quicunq; scripserunt princeps. de Orat. 154 b, Gorgias princeps ex omnibus ausus est, &c. Attic. 245 b, Ex omnibus tuis studijs in me hoc scito mihi grauiffimum esse, &c. de Clar. 190 b, Ex omnibus oratorijs laudibus longè ista est maxima, inflammare, &c. de Orat. 93 a, Cum te vnum ex omnibus maximè natum aptumq; cognossem. & 94 a, Hic est vnus homo ex omnibus, quo præfente, &c. de Orat. 108 a, Aculeo, quem Crassus dilexit ex omnibus plurimum. pro S. R. 19 a, Non electus vnus, qui maximo ingenio, sed relictus ex omnibus, qui minimo periculo possent dicere. de Cl. 186 a, M. Piso maximè ex omnibus Græcis doctis eruditus. de Or. 156 a, Sin quærimus quid vnum excellat ex omnibus, docto oratori palma data est, & 154 b, Soli ex omnibus aurea statuta est: *id est, Gorgias.* I. C. 114 b, Ille erat vnus timendus ex omnibus. de Orat. 152 a, Gustatus est sensus ex omnibus maximè voluptarius. pro Mur. 132 a, Cuius ex omnibus pugnis, illa mihi videtur acerrima. de Orat. 148 b, Stoici soli ex omnibus philosophis dixerunt, &c. & 110 a, Ex omnibus verbis Latinis huius verbi vim vel maximam semper putauit. Attic. 253 a, Nec me vlla res magis angit ex omnibus. Epist. 71 b, Est vnus ex omnibus minimè tum accommodatus, &c. & 120 b, Si vnus ex omnibus exoptandus esset. Tusc. 228 a, De re, quæ tu ex omnibus maximè probas. pro Mar. 134 b, Quis omnium? &c. nemo omnium, &c. I. A. 175 a, Ex omnium omnibus flagitijs nullum turpius vidi, quam quod, &c. de Amic. 112 a, De amicitia omnes ad vnum idem sentiunt. Attic. 102 b, Hic omnia facere omnes, ne armis decernatur. & ibid. *Omnis, septies vniuersum.* de Fin. 86 a, Omnibus mensibus vicesimo die lunæ facere aliquid.

† Syntaxis. *Tota mente, atq; omni animo. Non omnia quæcunq; dicit. Omnis quicunq;. Ab omni quod turpe est. Omnia minima, maxima. Omnia faciunt omnes, ne id est, omnes hoc agant, ne. Omnia cætera negligo. Quis est omnium, qui, &c. Omnes quicunque scribunt. Ille princeps ex omnibus audei. id est, omnium primus. Quid vnum ex omnibus excellit? Nemo omnium.*

OMNIVAGVS, a, um. de N. 93 b, Diana omniua gaga dicitur, non à venando, sed quòd in septem numeratur tanquam vagantibus.

OMOLOGIA. L. CONVENIENTIA.

ONAGER, gri. *asinus ferus, & agrestis.* Att. 89 a, Erat præterea Cynocephalus in effedo. nec decrant onagri.

\* ONERANDVS, a, um. de Or. 154 a, Onerandum completumq; pectus maximarum rerum & plurimarum suauitate, copia, varietate.

ONERARIVS, a, um. de Diu. 95 a, Et noctu flagrantès onerarias videbatis. Att. 166 a, Occultè in aliquam onerariam correndum. I. V. act. 3, Oneraria nauis.

\* ONERATVS, a, um. ad Her. 39 b, Iste, qui diuitias suas iactat, sicut Gallus è Phrygia, aut ariolus quispiam depresso & oneratus auro clamat & deierat.

ONERO, as. de Nat. 61 b, Animaduertite, cum in foro diceres, quam plurimis posses argumentis onerare iudicem. Sall. in Cic. 271 b, Etiamne aures nostras onerabis tuo odio? Ep. 41 b, Te autem quibus mendacijs homines leuiffimi onerarunt.

ONVS, ris. *pondus, partes, munus.* de Sen. 77 b, Onus Aetna grauius mihi videor sustinere. Ep. 67 a, Sciebã quãtis oneribus premerere susceptorum rerum. & 206 a, Municipium maximis oneribus pressum. & 33 b, Oneris tibi imponere non audeo quicquam. I. V. 136 a, Imponere nimium oneris plebi. in Sal. 272 a, Magnum mihi dicendi onus imponitur. Attic. 207 a, & Quint. frat. 306 a, Ne magnum onus obseruantia Bruto nostro imponerem. ibid. Ne quod onus simultatis nobis imponeret ex superiorum temporum conuicijs. pro Sex. Rosc. 20 a, Hoc onus si vos aliqua

ex parte alleuabit, feram vt potero, studio & industria: sin à vobis deferat, tamen animo nō deficiam, & id quod suscepi, quoad potero, perferam. Quod si perferre nō potero: opprimi me onere officij malo, quam id quod mihi cum fide semel impositum est, aut propter perfidiam abiecere, aut propter infirmitatem animi deponere. & ibid. Fide sapiētiaq; vestra fretus plus oneris sustuli, quàm ferre me posse intelligo. I. V. 148 b, Ego plus oneris habeo, quàm alij, &c. & amplius oneris suscepi quàm ceteri, &c. & 149 b, Plus etiam, quàm pars virilis postulet, oneris ac muneris suscipere. & 55 b, Adductus sum officio, vt onus hoc laboris suscipiendum putarem. de Or. 94 b, Magnum est quoddam onus atque munus suscipere ac profiteri, se, &c. pro Syl. 179 b, Deposito onere domesticij officij, nihil postea de reip. commodis cogitauit. I. V. 55 b, Vt onus hoc laboris atque officij non ex meo, sed ex meorum necessariorum tempore mihi suscipiendum putarem. pro S. R. 37 a, Suscipere onus officij quod non possit sustinere. I. V. 218 b, Cur ego tuas partes suscipio? cur tuum onus sustineo? Epist. 45 a, Hoc nihil ad te, nostrum est onus. de Orat. 86 b, Neque ego nostris oratoribus tantum oneris imponam. & 140 a, Sed Vereor, ne Pompeio quid oneris imponam. Att. 234 b, Tibi hoc oneris non impono, nolo te illum iratum habere. pro Pomp. 14 b, Insula Delos, quod omnes vndiq; cum mercibus atq; oneribus commeant. \* Incer. Custodia Castrorum non honoris, sed oneris existimatur. Tusc. 187 a, Onera contentis corporibus facilius feruntur: remissis opprimunt.